

ROMBITO HOSTELERIA 60 g



Panecillo con aspecto artesanal por su corteza enharinada.

Ideal para pequeños bocadillos o acompañamiento de menú.

INGREDIENTES: Harina de trigo (GLUTEN), agua, sal, levadura y mejorante panario (Harina de trigo (GLUTEN), antiaglomerante E170, emulgente E322, harina de SOJA, agente de tratamiento de la harina: E300 y enzimas).

ALÉRGENOS: Contiene GLUTEN y SOJA. Puede contener granos de SÉSAMO y productos a base de granos de SÉSAMO y FRUTOS SECOS.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL*

Valor Energético (KJ)	1011
Valor Energético (Kcal)	238
Grasas (g)	1,0
de las cuales saturadas	0,20
Hidratos de carbono (g)	49
de los cuales azúcares	1,6
Proteínas (g)	8,3
Sodio (g)	0,50
Sal (a partir de sodio) (g)	1,26

*Valores nutricionales por cada 100 g

INFORMACIÓN LOGÍSTICA

EAN:	8410877261527
Formato:	60 grs.
Unidades:	120/caja
Dimensiones:	13 cm